
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

 

Radom, 2024 

 

 Radom, 26 stycznia 2024 r.                                   

Komisja przetargowa   

Znak pisma: ZP.TP.26.01.2024 

  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT (ID 873527). 

 

Dotyczy: postępowania nr ZP.TP.26.01.2024 pn Dostosowanie budynku Powiatowego Urzędu 

Pracy w Radomiu dla potrzeb osób niepełnosprawnych  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                                             

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1750) Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako Zamawiający  

dla postępowania nr ZP.TP.26.01.2024 prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (podstawowym bez 

negocjacji) pn ,, Dostosowanie budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych” zamieszczonego w dniu 11.01.2024 r. informuje że: 

1. Dnia 26.01.2024 r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radomiu o godz. 8.05 odbyło się poprzez 

platformę zakupową otwarcie ofert, którego przedmiotem jest dostosowanie budynku 

Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu dla potrzeb osób niepełnosprawnych.  

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zgodnie z art. 222 ust. 4 ust. PZP zamawiający udostępnił na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania- platformie zakupowej pod adresem 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/873527  kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  

 dla części A - Dostosowanie budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu do potrzeb osób 

niepełnosprawnych poprzez przebudowie pomieszczeń biurowych wewnątrz budynku PUP  

w Radomiu przy ul. ks. A. Łukasika 3 – 305.000,00 zł brutto, 

 dla części B - Dostosowanie budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych poprzez wymianę drzwi wejściowych na drzwi przesuwne otwierane 

automatycznie przy ul. ks. A. Łukasika 3 w Radomiu – 55.000,00 zł brutto 

 dla części C - Dostosowanie budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych poprzez montaż i dostawę platformy przyschodowej wewnątrz budynku przy  

ul. ks. A. Łukasika 3 w Radomiu – 70.000,00 zł brutto. 

3. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 26.01.2024 r. do godz. 8.00 złożono w formie elektronicznej 

poprzez platformę zakupową oferty wg poniższego: 

 

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/873527


 

 

 

2 

 

 

 dla części A  

Nr 

oferty 

Data  

i godzina 

wpływu  

Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy , 

którego oferta została otwarta siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Cena ofertowa brutto  

1. 25-01-2024 

10:28:49 

Development Kinga Rychter 

ul. Radomska 160 

26-640 Makowiec  

NIP 9482607158 

279.000,00 zł 

2 25-01-2024 

13:10:55 

ARCHIBUD Małgorzata Pluta 

ul. Gazowa 4 

26-600 Radom 

NIP 9482165542 

277.671,27 zł 

 dla części B  

Do wyznaczonego terminu złożenia ofert tj do dnia 26.01.2024 r.  do godz. 8.00 zamawiający nie 

otrzymał żadnej oferty dla cz. B 

 dla części C 

Nr 

oferty 

Data  

i godzina 

wpływu  

Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy , 

którego oferta została otwarta siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Cena ofertowa brutto  

1.  
25-01-2024 

14:16:21 

Zakład Dźwigowo-Budowlany 

ul. Batorego 30 m.13/14 

26-600 Radom 

NIP 7962335517 

44.280,00 zł 

 

Z-ca Dyrektora ds. Rynku Pracy 

Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu 

(-)Joanna Trafisz 

 

Sprawę prowadzi: Komisja przetargowa   

         

 

 



 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 


